

Niels Jessen ApS
CVR-nr. 16981192
Teglkrogen 9
6300 Gråsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Jessen ApS
Teglkrogen 9
6300 Gråsten

CVR-nr.: 16981192

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandskørsel og entreprenørarbejde i Sønderjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 135 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		475.185	494
Personaleomkostninger	1	(205.325)	(235)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.837)</u>	<u>18</u>
Driftsresultat		192.023	277
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.681)</u>	<u>(37)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		172.342	244
Skat af ordinært resultat	3	<u>(38.236)</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		<u>134.106</u>	<u>189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>134.106</u>	<u>189</u>
		<u>134.106</u>	<u>189</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.075	628
Materielle anlægsaktiver	4	<u>551.075</u>	<u>628</u>
Andre tilgodehavender		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver		<u>676.075</u>	<u>753</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.508	13
Udskudt skat	5	359.673	398
Tilgodehavender		<u>361.181</u>	<u>411</u>
Likvide beholdninger		<u>20.280</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>381.461</u>	<u>411</u>
Aktiver		<u><u>1.057.536</u></u>	<u><u>1.164</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	690.000	690
Overført overskud eller underskud		<u>(309.281)</u>	<u>(443)</u>
Egenkapital		<u>380.719</u>	<u>247</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>159.117</u>	<u>210</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>159.117</u>	<u>210</u>
Bankgæld		0	130
Kreditinstitutter i øvrigt		50.326	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		339.474	421
Anden gæld	7	<u>127.900</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>517.700</u>	<u>707</u>
Gældsforpligtelser		<u>676.817</u>	<u>917</u>
Passiver		<u>1.057.536</u>	<u>1.164</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	690.000	(443.387)	246.613
Årets resultat	0	134.106	134.106
Egenkapital ultimo	690.000	(309.281)	380.719

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	155.069	188
Pensioner	42.480	42
Andre omkostninger til social sikring	6.249	5
Andre personaleomkostninger	1.527	0
	205.325	235
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.837	57
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(75)
	77.837	(18)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	38.236	60
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5)
	38.236	55
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.594.000
Kostpris ultimo		1.594.000
Af- og nedskrivninger primo		(965.088)
Årets afskrivninger		(77.837)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.042.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		551.075

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(111.557)	(130)
Gældsforpligtelser	46.077	57
Fremførbare skattemæssige underskud	425.153	471
	<u>359.673</u>	<u>398</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	690.000	690.000	690.000	690.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	690.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	82.303	75
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.090	8
Feriepengeforpligtelser	9.157	0
Andre skyldige omkostninger	24.350	24
	<u>127.900</u>	<u>107</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 480 t.kr. i driftsmidler,

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte driftsmiddel udgør 25.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leasingselskab er indbetalt depositum på 125 t.kr.